
Contacto

Teléfono 968333294
Fax 968333294
Correo Electrónico juanjo.limpieza@mazarron.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(30870) Mazarrón (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2019 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mazarron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vu%2Fpf6KVvrU%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible para los vehículos de Bahía de Mazarrón Ingeniería
Urbana 2007 S.L.U.

Valor estimado del contrato 791.644,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191.578,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 158.328,98 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09100000 - Combustibles.
09110000 - Combustibles sólidos.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2019 durante 1 Año(s)

Observaciones: Su duración será de un año desde la fecha de firma.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30870) Mazarrón España

El Consejo e Administración de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007 S.L. en sesión celebrada el 4 de diciembre de
2019 acuerda dejar desierto el presente procedimiento.

http://www.mazarron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vu%2Fpf6KVvrU%3D


Contacto

Teléfono 968333294
Correo Electrónico juanjo.limpieza@mazarron.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30870) Mazarrón España

Contacto

Teléfono 968333294
Correo Electrónico juanjo.limpieza@mazarron.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(30870) Mazarrón España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 10,58 EUR.

Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Presidencia del Consejo de Administración de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007 S.L.U.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Presidencia del Consejo de Administración de Bahía de Mazarrón Ingeniería Urbana 2007 S.L.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/03/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2019 a las 23:59
Observaciones: La presentación de ofertas se regirá por lo dispuesto en la cláusula 12ª del PCAP.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed150dce-8633-4368-8656-74ebff775b25


Lugar

M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, 3ª Planta, Despacho
del Secretario de Bahía

Dirección Postal

(30870) Mazarrón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 27/03/2019 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, 3ª Planta, Despacho
del Secretario.

Dirección Postal

(30870) Mazarrón España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/04/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del horario de apertura
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Número de estaciones con servicio 24 horas.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Localización del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Número de estaciones de servicio ofertadas.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Descuento apricado sobre el precio expresado en porcentajeExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QMs1Wrqv6QCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QMs1Wrqv6QCmq21uxhbaVQ%3D%3D


Publicación en el DOUE

Fecha de envío 15/02/2019

Información del Anuncio de Desierto en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 20/12/2019

ID 0000004784407 |  2019-676058 | Mon, 23 Dec 2019 10:19:12:737 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57186231143547904258373238907461817024 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


